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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/05/01 雑費 マイクロチップ登録料（小豆、ミカン、タミー、コトロー、コハル、トット 6,300 266,625

2022/05/01 雑費 テラ軟眼 6,820 259,805

2022/05/02 医療費 イワタ動物病院 1,650 258,155

2022/05/02 寄付 Y様 10,000 268,155

2022/05/02 寄付 振込 51,081 319,236

2022/05/02 雑費 手術紐 220 319,016

2022/05/02 医療費 ロマ検便 550 318,466

2022/05/02 雑収入 ミント譲渡金 28,000 346,466

2022/05/02 寄付 里親様寄付 10,000 356,466

2022/05/03 医療費 ライブル検査 9,960 346,506

2022/05/04 医療費 サツキ、ミズキ、アヤメ 8,070 338,436

2022/05/04 旅費交通費 駐車場 700 337,736

2022/05/04 寄付 振込K様 100,000 437,736

2022/05/04 雑費 ミントマイクロチップ登録料 1,050 436,686

2022/05/05 雑費 アイムペットメモリアル 20,000 416,686

2022/05/05 寄付 振込（N様） 10,000 426,686

2022/05/06 医療費 アヤメ 770 425,916

2022/05/06 医療費 ミズキ 260 425,656

2022/05/06 旅費交通費 駐車場 500 425,156

2022/05/06 雑収入 セーラ正式譲渡 28,000 453,156

2022/05/07 旅費交通費 駐車場（捕獲） 220 452,936

2022/05/07 雑収入 ウイン譲渡金 25,000 477,936

2022/05/08 まちねこ病院 124,900 602,836

2022/05/08 寄付 Y様 10,000 612,836

2022/05/09 寄付 振込 4,820 617,656

2022/05/10 雑費 セーラマイクロチップ登録 1,050 616,606

2022/05/10 水道光熱費 電気代 2,315 614,291

2022/05/10 寄付 M様 10,000 624,291

2022/05/11 医療費 つぼみ 2,310 621,981

2022/05/11 医療費 ライ 3,080 618,901

2022/05/11 医療費 ブル 3,080 615,821

2022/05/11 旅費交通費 駐車場 600 615,221

2022/05/12 雑収入 がんも正式譲渡 28,000 643,221

2022/05/13 寄付 振込HG様 5,000 648,221

2022/05/13 雑収入 ティアラ譲渡金 25,000 673,221

2022/05/13 雑費 ティアラマイクロチップ登録料 1,050 672,171

2022/05/13 医療費 医療費立替メンバー 19,530 652,641

2022/05/13 医療費 医療費立替メンバー 16,280 636,361

2022/05/13 医療費 医療費立替メンバー 3,850 632,511

2022/05/14 雑費 がんもマイクロチップ 36+9０９30251 1,050 631,461

2022/05/14 医療費 つぼみ 2,540 628,921

2022/05/14 旅費交通費 駐車場 500 628,421

2022/05/14 租税公課 切手 840 627,581

2022/05/14 医療費 ミズキサツキアヤメワクチンウイルス検査 12,210 615,371

2022/05/15 雑収入 マロン譲渡金　 28,000 643,371

2022/05/15 雑収入 お見合い会 5,500 648,871

2022/05/15 寄付 バザー売り上げより 2,800 651,671

2022/05/16 雑費 マロンマイクロチップ 1,050 650,621
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2022/05/17 寄付 K印刷M様 50,000 700,621

2022/05/17 雑費 子猫（ブルフード） 2,728 697,893

2022/05/17 寄付 I様 10,000 707,893

2022/05/17 水道光熱費 水道 2,599 705,294

2022/05/17 医療費 ブル医療費 6,850 698,444

2022/05/17 旅費交通費 駐車場 700 697,744

2022/05/19 寄付 K印刷(M,S様） 80,000 777,744

2022/05/20 寄付 K様 10,000 787,744

2022/05/20 雑収入 アサヒ飲料 960 788,704

2022/05/20 寄付 振込 14,425 803,129

2022/05/20 医療費 アヤメミズキサツキ点滴 4,180 798,949

2022/05/20 旅費交通費 ボボお届け駐車場 660 798,289

2022/05/21 医療費 母猫手術費用初期検査 28,000 770,289

2022/05/21 旅費交通費 駐車場（捕獲下見） 300 769,989

2022/05/21 雑収入 ひいらぎ、ほたる正式譲渡 53,000 822,989

2022/05/21 医療費 シュウマイハルマキ初期検査 16,280 806,709

2022/05/22 旅費交通費 高速代 4,200 802,509

2022/05/22 雑費 ヒイラギマイクロチップ 1,050 801,459

2022/05/22 通信費 電話 2,456 799,003

2022/05/22 雑費 ほたるマイクロチップ 1,050 797,953

2022/05/23 医療費 マーボ初期検査 4,070 793,883

2022/05/25 雑費 御厨ペット捕獲フード 2,770 791,113

2022/05/26 旅費交通費 捕獲下見駐車場 200 790,913

2022/05/26 医療費 ミズキ点滴 1,760 789,153

2022/05/26 雑収入 ライﾐﾉｰ譲渡金 28,000 817,153

2022/05/27 損害保険料 火災保険 39,220 777,933

2022/05/27 寄付 M様 10,000 787,933

2022/05/27 寄付 寄付 2,881 790,814

2022/05/27 雑収入 ボボ譲渡金 14,000 804,814

2022/05/28 医療費 しゃるる 2,460 802,354

2022/05/28 寄付 N様 10,000 812,354

2022/05/29 雑収入 しずちゃん正式譲渡 28,000 840,354

2022/05/29 雑費 ピュリナワン子猫用１０個 10,978 829,376

2022/05/30 旅費交通費 捕獲駐車場 200 829,176

2022/05/30 寄付 O様(シャムちゃん保護主） 10,000 839,176

2022/05/30 寄付 H様 4,000 843,176

2022/05/30 まちねこ病院支払い 5月8日 129,150 714,026

2022/05/30 雑費 ジローフードフード 6,995 707,031

2022/05/30 まちねこ病院 5月30日 146,800 853,831

2022/05/31 医療費 イワタ動物病院（まーぼ） 1,650 852,181

2022/05/31 まちねこ病院支払い 5月30日 193,190 658,991

2022/05/31 寄付 寄付N様 10,000 668,991

2022/05/31 医療費 ロマ点滴 1,650 667,341

2022/06/01 寄付 E様 3,000 670,341

2022/06/01 雑費 トレイルカメラ 17,998 652,343

2022/06/02 雑費 療法食かんづめ 6,279 646,064

2022/06/02 寄付 K様 35,000 681,064

2022/06/03 医療費 フランチャコルタ・マーボ 6,590 674,474
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2022/06/03 旅費交通費 駐車場 400 674,074

2022/06/03 広告宣伝費 お見合い会案内プリント 930 673,144

2022/06/03 寄付 N様、K様、S様、U様、O様　HPより振込 53,020 726,164

2022/06/04 医療費 マモー、ブル、ちな、ラオチップ 10,510 715,654

2022/06/04 旅費交通費 駐車場 700 714,954

2022/06/05 医療費 ちな、ラオ 1,680 713,274

2022/06/05 旅費交通費 駐車場 600 712,674

2022/06/05 雑費 ぴゅりお供え 3,300 709,374

2022/06/05 雑費 ぴゅり火葬代 20,000 689,374

2022/06/05 雑収入 シュウ譲渡金 14,000 703,374

2022/06/06 医療費 ちな、ラオ、チップ 3,290 700,084

2022/06/06 旅費交通費 駐車場 500 699,584

2022/06/06 旅費交通費 駐車場 200 699,384

2022/06/08 旅費交通費 駐車場 500 698,884

2022/06/08 医療費 チップ 3,080 695,804

2022/06/09 雑費 キラリ会場代 6,500 689,304

2022/06/09 医療費 フランチャコインターフェロン 4,400 684,904

2022/06/10 旅費交通費 駐車場 700 684,204

2022/06/10 医療費 ラオ、ちな。フラン、チャコ、ルタ 17,840 666,364

2022/06/10 旅費交通費 捕獲 100 666,264

2022/06/10 旅費交通費 捕獲 100 666,164

2022/06/10 寄付 K様 10,000 676,164

2022/06/11 医療費 フラン、チャコ 3,990 672,174

2022/06/11 旅費交通費 駐車場 200 671,974

2022/06/11 旅費交通費 捕獲 300 671,674

2022/06/11 医療費 アヤメ、ミズキ、さつき、ハル、マキ、ホップ、サンバワクチン 17,600 654,074

2022/06/12 医療費 メンバー立替 33,700 620,374

2022/06/12 まちねこ病院 147,100 767,474

2022/06/13 医療費 フラン、チャコ、ルタ 6,370 761,104

2022/06/13 旅費交通費 駐車場 400 760,704

2022/06/13 寄付 K様 10,000 770,704

2022/06/13 医療費 ヒップ皮下点滴、下痢止め 1,760 768,944

2022/06/14 雑収入 ロマ譲渡金 14,000 782,944

2022/06/15 寄付 H様 2,000 784,944

2022/06/15 助成金 日本動物愛護協会 15,000 799,944

2022/06/17 寄付 T様 1,928 801,872

2022/06/18 旅費交通費 マイお届け駐車場 200 801,672

2022/06/19 寄付 S様 20,000 821,672

2022/06/19 寄付 Y様 10,000 831,672

2022/06/19 医療費 メンバー立替 70,680 760,992

2022/06/19 医療費 メンバー立替 8,100 752,892

2022/06/19 雑収入 お見合い会 16,500 769,392

2022/06/20 雑収入 アサヒ飲料 1,335 770,727

2022/06/22 旅費交通費 駐車場 700 770,027

2022/06/22 医療費 フラン 1,610 768,417

2022/06/22 旅費交通費 駐車場 700 767,717

2022/06/23 水道光熱費 電気代 2,818 764,899

2022/06/24 旅費交通費 駐車場 700 764,199
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2022/06/24 医療費 フランちゃこるた 6,300 757,899

2022/06/24 医療費 しゃるる 1,960 755,939

2022/06/24 寄付 M様HPより振込 2,892 758,831

2022/06/24 寄付 T様 10,000 768,831

2022/06/25 医療費 フラン 1,610 767,221

2022/06/25 旅費交通費 駐車場 700 766,521

2022/06/25 通信費 電話（２か月分） 5,550 760,971

2022/06/27 まちねこ病院支払い 6月12日 186,790 574,181

2022/06/27 医療費 6/21手術分 25,300 548,881

2022/06/27 まちねこ病院 144,000 692,881

2022/06/28 医療費 みぃ、ルタ 4,520 688,361

2022/06/28 旅費交通費 駐車場 200 688,161

2022/06/28 寄付 N様 5,000 693,161

2022/06/28 寄付 Y様 10,000 703,161

2022/06/30 まちねこ病院支払い 6月27日 232,310 470,851

2022/06/30 旅費交通費 高速代 1,500 469,351

2022/07/01 雑収入 青空 50,000 519,351

2022/07/01 寄付 O様、N様　HPより振込 12,521 531,872

2022/07/01 寄付 募金箱より 10,000 541,872

2022/07/03 寄付 カム里親様 2,000 543,872

2022/07/04 医療費 きじ６匹 24,420 519,452

2022/07/04 寄付 N様 15,000 534,452

2022/07/05 医療費 I様保護 3,740 530,712

2022/07/05 医療費 FIP薬 190,927 339,785

2022/07/06 医療費 モヘア 1,030 338,755

2022/07/06 旅費交通費 駐車場 400 338,355

2022/07/07 租税公課 所得税 4,084 334,271

2022/07/07 医療費 クロ吉たち５匹 20,350 313,921

2022/07/07 雑収入 マイさつき譲渡金 34,000 347,921

2022/07/07 雑収入 エビチリ譲渡金 50,000 397,921

2022/07/08 医療費 みぃ 4,150 393,771

2022/07/08 医療費 フラン 6,160 387,611

2022/07/08 医療費 ちゃこ 3,080 384,531

2022/07/08 医療費 ルタ 6,160 378,371

2022/07/08 医療費 ポップ 1,540 376,831

2022/07/08 旅費交通費 駐車場 500 376,331

2022/07/08 雑収入 しゃるる 28,000 404,331

2022/07/08 まちねこ病院 100,700 505,031

2022/07/08 雑費 ブロードライン、マイクロチップ 57,750 447,281

2022/07/08 寄付 振込U様、O様、S様　HPより振込 14,460 461,741

2022/07/08 寄付 H様 5,000 466,741

2022/07/08 寄付 I様 10,000 476,741

2022/07/08 寄付 K様 10,000 486,741

2022/07/08 まちねこ病院支払い 7月8日 221,730 265,011

2022/07/09 雑収入 マモー譲渡金 28,000 293,011

2022/07/12 広告宣伝費 セミナーポスタープリント 400 292,611

2022/07/12 広告宣伝費 セミナーポスタープリント 100 292,511

2022/07/12 寄付 S様 3,000 295,511
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2022/07/12 医療費 タンゴジルバワクチン 4,400 291,111

2022/07/13 雑収入 コテツ譲渡金 14,000 305,111

2022/07/14 医療費 グリコポッキーインターフェロン目薬 5,500 299,611

2022/07/16 雑収入 ドリ譲渡金 25,000 324,611

2022/07/16 雑収入 カム譲渡金 25,000 349,611

2022/07/16 雑収入 チップ譲渡金 25,000 374,611

2022/07/16 医療費 モヘア 6,160 368,451

2022/07/16 旅費交通費 駐車場 200 368,251

2022/07/16 雑費 モヘア包帯 918 367,333

2022/07/16 寄付 K様 10,000 377,333

2022/07/16 雑収入 サンバ譲渡金 28,000 405,333

2022/07/16 雑収入 ヒップ譲渡金 22,000 427,333

2022/07/16 雑収入 ルンバ譲渡金 25,000 452,333

2022/07/17 寄付 T様 10,000 462,333

2022/07/17 旅費交通費 メンバー駐車場 400 461,933

2022/07/17 雑収入 お見合い会 10,500 472,433

2022/07/17 寄付 バザー売り上げより 8,100 480,533

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 2,200 478,333

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 38,810 439,523

2022/07/17 医療費 メンバー医療費立替 17,860 421,663

2022/07/17 雑費 火葬代 10,000 411,663

2022/07/17 雑収入 チョロギ、クワイ譲渡金 56,000 467,663

2022/07/19 水道光熱費 水道 2,599 465,064

2022/07/20 雑収入 アサヒ飲料 1,185 466,249

2022/07/20 寄付 H様 10,000 476,249

2022/07/21 寄付 W様 5,000 481,249

2022/07/21 医療費 シロ子、クロ吉下痢止め注射 3,520 477,729

2022/07/22 水道光熱費 電気代 3,187 474,542

2022/07/22 寄付 T様、M様、T様、N様　HPより振込 16,353 490,895

2022/07/22 医療費 下痢止め薬アカアオ 770 490,125

2022/07/23 寄付 K様 5,000 495,125

2022/07/23 医療費 ビスコインターフェロン 1,840 493,285

2022/07/24 雑費 モヘア包帯 853 492,432

2022/07/24 寄付 F様 5,000 497,432

2022/07/24 雑費 子猫フード 3,664 493,768

2022/07/25 医療費 モヘア 380 493,388

2022/07/27 医療費 医療費ベリー 6,390 486,998

2022/07/27 旅費交通費 駐車場 200 486,798

2022/07/27 雑収入 ラオ譲渡金 25,000 511,798

2022/07/29 医療費 べりぃ 4,230 507,568

2022/07/29 旅費交通費 駐車場 400 507,168

2022/07/29 寄付 H様、N様　HPより振込 　 12,521 519,689

2022/07/29 雑収入 ワクチンなど 22,760 542,449

2022/07/30 医療費 ベリィ 2,070 540,379

2022/07/30 旅費交通費 駐車場 200 540,179

2022/07/31 医療費 FIP薬 173,288 366,891

2022/07/31 雑費 ワクチンなど 64,010 302,881

2022/07/31 雑費 抗生剤 3,850 299,031
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2022/07/31 寄付 I様 10,000 309,031

2022/07/31 まちねこ病院 166,700 475,731

2022/07/31 まちねこ病院支払い 7月31日 332,180 143,551


